Reclutamiento y Selección según el horario 
establecido en resultado final. 

06 de febrero de  2026 

Equipo de 

Reclutamiento y 

Selección-Área de 

Recursos 

Humanos 

8 INICIO DE PRACTICAS 06 de febrero de  2026 Área usuaria. 

Remuneración mensual S/. 1130.00 (Mil Ciento Treinta con 00/100 Soles). 

Horario 
Jornada formativa de 6 horas diarias de lunes a 
viernes (no incluye el horario de refrigerio). 

Modalidad de Practicas Modalidad: Presencial. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: 

‘